[image: ]
２０２３年9月吉日

お取引様各位
株式会社テクロック

「メカトロテックジャパン２０２３」出展のご案内とご招待状送付

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社におきましては、２０２３年１０月１８日 ～ １０月２１日
『ポートメッセなごや』で開催されます「メカトロテックジャパン２０２３」に出展させて頂くこととなりましたので、お知らせいたします。
敬具
記
■開催期間
期間：２０２３年１０月１８日（水） ～ １０月２１日（土）
会場：ポートメッセなごや　第3展示館

■当社ブース
展示ホール　3A35　（第3展示館）

■テーマ
　テクロックが提供する『測定DX®』（デジタルトランスフォーメーション）

　■展示予定製品
「SmartSensor®　Bluetoothデジタル測定器シリーズ」
業界No.1のBluetooth測定器ラインナップ。専用ソフトを使わずにデータ転送！
この機会に是非ご体験ください。

「SmartMeasure®クラウド＆サーバー」
　業界初のクラウド型IoT測定ソリューションサービス。測定データをクラウド又は、サーバー上で統合・集計・分析が可能で、データ集計の完全自動化を実現します。

「SmartTester® 　新製品　GX-700Ⅱ」
IRHD（M法）全自動硬さ測定器。Oリングや小物ゴム部品が全自動で測定可能！
白を基調とした斬新なデザイン、大型カラータッチパネル採用で操作性が向上。
以上

image1.png
TECLSCK